Ofício Vereador Nº 349/2018
São Roque, 26 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a manutenção das luminárias instaladas no calçadão nos camelô, nos postes de numeração 04.332, 333, 334, 335, 04.286 e 287.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que ao anoitecer as luminárias não estão ascendendo, prejudicando o fluxo de pessoas pelo local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º FÁBIO ZANARDO

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2018 - 11:01 2208/2018